Informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

bez negocjacji w celu zawarcia umowy ramowej na dostawy pn.: „Dostawa wyrobów pogrzebowych  

w roku 2026” Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę ogółem: 

249 237,36 zł brutto (słownie: dwieście czterdzieści dziewięć tysięcy dwieście trzydzieści siedem złotych 

trzydzieści sześć groszy), w tym na poszczególne części: 

1) część 1: 3 040,56 zł brutto (słownie: trzy tysiące czterdzieści złotych pięćdziesiąt sześć groszy), 

2) część 2: 16 063,80 zł brutto (słownie: szesnaście tysięcy sześćdziesiąt trzy złote osiemdziesiąt 

groszy), 

3) część 3: 25 591,38 zł brutto (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt jeden złotych 

trzydzieści osiem groszy), 

4) część 4: 56 238,06 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście trzydzieści osiem złotych 

sześć groszy), 

5) część 5: 45 887,61 zł brutto (słownie: czterdzieści pięć tysięcy osiemset osiemdziesiąt siedem złotych 

sześćdziesiąt jeden groszy), 

6) część 6: 10 109,37 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy sto dziewięć złotych trzydzieści siedem groszy), 

7) część 7: 41 427,63 zł brutto (słownie: czterdzieści jeden tysięcy czterysta dwadzieścia siedem złotych 

sześćdziesiąt trzy grosze), 

8) część 8: 21 474,57 zł brutto (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy czterysta siedemdziesiąt cztery złote 

pięćdziesiąt siedem groszy), 

9) część 9: 4 446,45 zł brutto (słownie: cztery tysiące czterysta czterdzieści sześć złotych czterdzieści 

pięć groszy), 

10) część 10: 8 488,23 zł brutto (słownie: osiem tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem złotych 

dwadzieścia trzy grosze), 

11) część 11: 16 469,70 zł brutto (słownie: szesnaście tysięcy czterysta sześćdziesiąt dziewięć złotych 

siedemdziesiąt groszy).